
Concepto Ayuda Subsidio

Sector 

(economico o 

social) Beneficiario CURP FECHA Monto Pagado

AYUDA * SOCIAL MARIA GUADALUPE DELGADO EGUREN DEEG940127MZSLGD02 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL MA. GUADALUPE RODRIGUEZ MARTINEZ MARG620206MZSRDD07 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL LORENA MARTINEZ RODRIFUEZ MARL6604325MSRDR02 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL BERTHA GAYTAN HERNANDEZ GAHB710201MZSYRR00 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL ANAJNCY HERRERA MONTOYA HEMA971119MZSRNN00 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL ANA MARIA MONOYA PALACIOS MOPA910504MASNLN05 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL ALEJO TORRES IBARRA TOIA780608HZSRBL02 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL CARLOS DANIEL AGUIÑA SIFUENTES AUSC031116HZSGFRA7 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL CARLOS HIMBERTO EGUREN DIAZ EUDE000803HZSGZDA 30/07/2024 1,800.00$              

AYUDA * SOCIAL LUCINA HERNANDEZ MEDINA HEML870630MZSRDC00 30/07/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL LILIANA GUADALUPE AGUIÑA GUADALUPE AUML040130MZSGRLA6 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL VIRIDIANA B RIONES MEJIA BIMV050408MZSRJRA1 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL CLEMETINA RAMOS ASNTANA SARC720901MSPNML07 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL ELUTERIA GARCIA VALADEZ GAVE550220MZSRLL04 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL FANI ALONSO AMRTINEZ AOMF880508MZSLRN15 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL OLGA LIDIA MARTINEZ RODRIGUEZ MARO590919MZSRDL07 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL HERMELINDA RODRIGUEZ GONZALEZ GOGH870526MZSDNR05 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL JUAN FRANCISCO GONZALEZ LARA GOJL740830HZSNRN400 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL RUBEN RODRIGUEZ YBARRA ROYR640625HZSDBB00 30/07/2024 1,800.00$              

AYUDA * SOCIAL ROSA MARIA FACIO BAEZ FABR790617MZSCZS07 30/07/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL JOSE DE JESUS MEJIA HERNANDEZ MEHJ920731HZSJRS05 30/08/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL ESTEFNIA GAYTAN REYES GARE010218MZSYYSA3 30/08/2024 2,500.00$              

AYUDA * SOCIAL MELISSA RUISZ SILVA RUSM9608025MZSZLL02 30/08/2024 2,500.00$              

AYUDA * SOCIAL ADA ESPARZA HERNANDEZ EAHA770823MZSRD04 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL MIGUEL ANGEL MARTINEZ MIRELES MAMM800807HZSRRG07 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL SILVIA NEREYDA GAYTAN BELTRAN GABS920317MTSYLL01 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL ANGIE GUADALUPE ORNELAS REYNA OERA011013MZSRYNA9 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL YESENIA HERNANDEZ MOTA HEMY950522MZSRTS06 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL TERESA MOTA SILVA MOST660520MZSTLR06 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL DALILA MAURICIO LOPEZ MALD810916MZSRPL06 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL HAYDE SEGOVIA GUZMAN SEGH780408MZSGZY08 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL ESMERALDA HERNADEZ HERNANDEZ HEME760621MZSRRS02 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL ULISES REYES DELGADO REDU750506HZSYLL09 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL JUDITH REYES DELGADO REDJ730611MZSYLD01 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL LAURA ALICIA REYES DELGADO REDL700502MZSYLR09 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL MARIA DEL PILAR FLORES MARTINEZ FOMP680205MZSLRL606 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL MAYTE ALEJANDRA BAUTISTA MTZ. BAMMMZSTRY07 30/08/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL JOSE DE JESUS MEJIA HERNANDEZ MEHJ920731HZSJRS05 30/09/2024 2,000.00$              

AYUDA * SOCIAL ESTEFNIA GAYTAN REYES GARE010218MZSYYSA3 30/09/2024 2,500.00$              

AYUDA * SOCIAL MELISSA RUISZ SILVA RUSM9608025MZSZLL02 30/09/2024 2,500.00$              

AYUDA * SOCIAL ADA ESPARZA HERNANDEZ EAHA770823MZSRD04 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL MIGUEL ANGEL MARTINEZ MIRELES MAMM800807HZSRRG07 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL SILVIA NEREYDA GAYTAN BELTRAN GABS920317MTSYLL01 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL ANGIE GUADALUPE ORNELAS REYNA OERA011013MZSRYNA9 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL YESENIA HERNANDEZ MOTA HEMY950522MZSRTS06 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL TERESA MOTA SILVA MOST660520MZSTLR06 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL DALILA MAURICIO LOPEZ MALD810916MZSRPL06 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL HAYDE SEGOVIA GUZMAN SEGH780408MZSGZY08 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL ESMERALDA HERNADEZ HERNANDEZ HEME760621MZSRRS02 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL ULISES REYES DELGADO REDU750506HZSYLL09 30/09/2024 1,500.00$              

AUYDA * SOCIAL JUDITH REYES DELGADO REDJ730611MZSYLD01 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL LAURA ALICIA REYES DELGADO REDL700502MZSYLR09 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL MARIA DEL PILAR FLORES MARTINEZ FOMP680205MZSLRL606 30/09/2024 1,500.00$              

AYUDA * SOCIAL MAYTE ALEJANDRA BAUTISTA MTZ. BAMMMZSTRY07 30/09/2024 1,500.00$              

VILLA GONZALEZ ORTEGA
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